Pulchrae sunt genae tuae	cantique des cantiques
Pulsate tympana sonate buccina	Pierre Perrin
Pulsum paternis sedibus	Jean Santeul
Pulsum supernis sedibus	Jean Santeul
Pupilli facti sumus absque	leçon de Jérémie, vendredi
Puros concelebrent cantica	Claude Santeul
Putruerunt et corruptae sunt	ps. 037

Q

Qua Severinus meat	Claude Santeul
Qua transit antistes jacit	Claude Santeul
Quadraginta annis offensus	ps. 094
Quae caelo nova nunc additur	Jean Santeul
Quae christiano prima	Claude Santeul
Quae Deo se mens bene	Claude Santeul
Quae dies tanto celebrata	Jean Santeul
Quae est ista quae ascendit de deserto	cantique des cantiques M&E 1675
Quae est ista quae ascendit	cantique des cantiques
Quae est ista quae progreditur	cantique des cantiques
Quae gens magnanimi	Claude Santeul
Quae habitas in hortis	cantique des cantiques
Quae Juliani martyris	Claude Santeul
Quae loquuntur adversus	ps. 030
Quae matris olim surexat	Claude Santeul
Quae moerebat et dolebat	prose
Quae natum sapiens	Claude Santeul
Quae non exaudiet vocem	ps. 057
Quae non virgo tibi	Jean Santeul
Quae nova mediis surgit	Pierre Perrin
Quae prima Christi splendido	Claude Santeul
Quae regem superae	Claude Santeul
Quae regina sedes proxima	Jean Santeul
Quae rudes silvis populos	Jean Santeul
Quae signata novo semita	Jean Santeul
Quae sit in caelo tua	Claude Santeul
Quae summa patris	Claude Santeul
Quae tanta mortis	Claude Santeul
Quae terra sulcis invia	hymne
Quae turba nuptialibus	Jean Commire
Quae utilitas in sanguine	ps. 029
Quae verbum gravida	Claude Santeul
Quae vox quae poterit	hymne
Quaerens me sedisti	prose
Quaerite Dominum	ps. 104
Quaesivi residuum annorum	cantique d'Ezechias
Quaesumus autor omnium	hymne
Qualis decet te sanctitas	Jean Santeul
Qualis est dilectus tuus	cantique des cantiques
Qualis murmur qualis fragor	Pierre Perrin
Qualis potestas Petre	Jean Santeul
Quam bonus Israel Deus	ps. 072
Quam breve festum est	M&E 1666-IV
Quam Christe signasti viam	Jean Santeul
Quam Deus semper miseris	Claude Santeul
Quam dilecta tabernacula tua	ps. 083
Quam dulcia faucibus	ps. 118
Quam fidem firmat	Claude Santeul
Quam gloriosa dicta sunt de te	Pierre Portes
Quam laudum cupidus arcer honoribus	Martin Clairé
Quam magna multitudo	ps. 030
Quam magnificata sunt... in sacramento	Pierre Portes
Quam magnificata sunt... nimis	ps. 091
Quam magnificata sunt... omnia	ps. 103
Quam mira virtus est	Claude Santeul
Quam nos potenter allicis	Jean Santeul
Quam pulchra es amica	cantique des cantiques ; M&E 1666-IV
Quam pulchra es et quam	cantique des cantiques
Quam pulchra sunt spectacula	Claude Santeul
Quam pulchrae sunt mammae	cantique des cantiques
Quam pura qui te diligunt	Jean Santeul
Quam Roma felix	Claude Santeul
Quam sermone praedicavit	prose
Quam suam nostri coluere	Claude Santeul
Quam tibi pulchram Deus	Claude Santeul
Quam tuae sortis nova	Jean Santeul
Quam tuis virgo precibus	hymne
Quam tuos summos cumulas	Jean Santeul
Quam vanus in Deum	Claude Santeul
Quam vincla sunt haec	Jean Santeul
Quamdiu ponam consilia	ps. 012
Quando cor nostrum visitas	M&E 1666-IV
Quando corpus morietur	prose
Quando dividebat altissimus	cantique de Moysè II
Quando natus es ineffabiliter	antienne
Quando venit ergo sacri	hymne
Quanta audivimus et cognovimus	ps. 077
Quanta mandavit patribus	ps. 077
Quanta se produnt celebranda	Claude Santeul
Quantas ostendisti mihi	ps. 070
Quanto cruore stat fides	Claude Santeul
Quanto Maria poenitens	Claude Santeul
Quantum distat Ortus	ps. 102
Quantum potes tantum	prose
Quantus est cujus veniens	Jean Santeul
Quantus hic cujus medicina	Claude Santeul
Quantus tremor est futurus	prose
Quare faciem tuam avertis	ps. 043
Quare fremuerunt gentes	ps. 002
Quare oblitus es mei	ps. 041
Quare tristis es... et quare conturbas	ps. 041
Quare tristis es... o me miseriam	Pierre Perrin
Quas non supernis raptus	Claude Santeul
Quas reportasti pius ardet	Claude Santeul
Quas tibi solvit pius	Claude Santeul
Quasi imber super herbam	cantique de Moysè II
Quasi in sylva lignorum	ps. 073
Quasi proximum et quasi	ps. 034
Queis caput cingit sacra	Claude Santeul
Quem colit noster celebratque	Martin Clairé
Quem cunctus venerans	hymne
Quem docet litera	prose
Quem in sacrae mensae	prose
Quem jubes inter nemorum	Jean Santeul
Quem misit in terras Deus	Jean Santeul
Quem Paulus meritis laudibus	Claude Santeul
Quem Paulus meritis tollit	Claude Santeul
Quem prophetarum non sunt	répons
Quem ratis portat	Claude Santeul
Quem sol revisit laetior	Martin Clairé
Quem terra fundo divite	Martin Clairé
Quem vidistis pastores	répons
Quemadmodum desiderat cervus	ps. 041
Qui annuntiat verbum suum	ps. 147
Qui ascendes super equos	cantique d'Hababuc
Qui christiano gloriantur	Jean Santeul
Qui cogitaverunt iniquitates	ps. 139
Qui cogitaverunt supplantare	ps. 139
Qui condolens interitu	hymne
Qui confidunt in Domino	ps. 124
Qui confidunt in virtute	ps. 148
Qui convertit mare in aridam	ps. 065
Qui convertit petram in stagna	ps. 113
Qui corripit gentes	ps. 093
Qui custodit veritatem	psaume 145

Qui custodiunt vanitates frustra.....	cantique de Jonas	Qui simul mecum dulces.....	ps. 054
Qui das aquarum gurgites.....	Martin Clairé	Qui statis in domo.....	ps. 133 ; ps. 134
Qui das salutem regibus.....	ps. 143	Qui te Deus sub intimo.....	Jean Santeul
Qui dat escam omni carni.....	ps. 135	Qui timent Dominum.....	ps. 113
Qui dat jumentis escam.....	psaume 146	Qui timent te videbunt.....	ps. 118
Qui dat nivem sicut lanam.....	ps. 147	Qui timetis Dominum.....	ps. 021
Qui descendunt mare.....	ps. 106	Qui traduxit populum.....	ps. 135
Qui Deum Christum colis.....	Claude Santeul	Qui tribulant me exultabunt.....	ps. 012
Qui dicunt exinanite.....	ps. 136	Qui tribulant me inimici mei.....	ps. 026
Qui diligitis Dominum odite.....	ps. 096	Qui tuam praesul sapiens.....	Claude Santeul
Qui divisit mare rubrum.....	ps. 135	Qui velo latuit carnis.....	Jean Santeul
Qui dixerunt linguam.....	ps. 011	Qui vescebantur voluptuose.....	leçon de Jérémie, vendredi
Qui docet manus meas.....	ps. 017	Qui vices Christi.....	Claude Santeul
Qui dominatur in virtute sua.....	ps. 065	Qui videbant me foras.....	ps. 030
Qui educit vincetos.....	ps. 067	Quia aedificabit Dominus.....	ps. 101
Qui eduxit Israel.....	ps. 135	Quia anima ejus in vita.....	ps. 148
Qui emittit fontes.....	ps. 103	Quia apud Dominum misericordia.....	ps. 129
Qui emittit eloquium suum.....	ps. 147	Quia apud te propitiatio est.....	ps. 129
Qui exaltas me de portis.....	ps. 009	Quia astitit a dextris pauperis.....	ps. 108
Qui facis angelos tuos.....	ps. 103	Quia benedicentes ei.....	ps. 036
Qui facit haec non.....	ps. 014	Quia beneplacitum est Domino.....	ps. 149
Qui facit mirabilia magna.....	ps. 135	Quia cinerem tanquam.....	ps. 101
Qui fecit caelos in intellectu.....	ps. 135	Quia comederunt Jacob.....	ps. 117
Qui fecit luminaria.....	ps. 135	Quia conderunt portas.....	ps. 106
Qui finxit sigillatim.....	ps. 032	Quia custodivi vias Domini.....	ps. 017
Qui firmavit terram.....	ps. 135	Quia defecerunt sicut fumus.....	ps. 101
Qui fundasti terram.....	ps. 103	Quia defecimus in ira.....	ps. 089
Qui habitare facit.....	ps. 112	Quia delectasti me Domine.....	ps. 091
Qui habitat in adjutorio.....	ps. 090	Quia dicitis in cogitatione.....	ps. 138
Qui habitat in caelis.....	ps. 002	Quia dixerunt inimici.....	ps. 070
Qui ingreditur sine macula.....	ps. 014	Quia dixi nequando.....	ps. 037
Qui judaeos advocat.....	prose	Quia Domini est assumptio.....	ps. 088
Qui jurat proximo suo.....	ps. 014	Quia Dominus amat judicium.....	ps. 036
Qui Leuconaus dictus est.....	Martin Clairé	Quia ecce ceperunt.....	ps. 058
Qui loquitur veritatem.....	ps. 014	Quia ecce qui elongant.....	ps. 072
Qui loquantur pacem.....	ps. 027	Quia ego cognovi.....	ps. 134
Qui magne doctor Paule.....	Martin Clairé	Quia eripuit animam meam.....	ps. 017
Qui mane junctum vesperi.....	hymne	Quia exacerbaverunt eloquia.....	ps. 106
Qui manu docta fabricantur.....	Claude Santeul	Quia exaceruerunt ut gladium.....	ps. 063
Qui me confessus fuerit.....	antienne	Quia factus es susceptor.....	ps. 058
Qui nos jungat superis.....	prose	Quia factus sum sicut uter.....	ps. 118
Qui novum mundo jubar.....	Claude Santeul	Quia fecit mihi magna.....	cantique de Marie
Qui numerat multitudinem.....	psaume 146	Quia fortitudo mea.....	cantique d'Isaye
Qui operit caelum nubibus.....	psaume 146	Quia illic interrogaverunt nos.....	ps. 136
Qui paracletus diceris.....	hymne	Quia illic sederunt sedes.....	ps. 121
Qui paras talem Deus.....	hymne	Quia in eo laetabitur.....	ps. 032
Qui pascis inter lilia.....	hymne	Quia in humilitate nostra.....	ps. 135
Qui pauper hamos piscibus.....	Martin Clairé	Quia in manu ejus.....	ps. 094
Qui penetravit inferas.....	prose	Quia inclinavit aurem.....	ps. 017
Qui percussit Aegyptum.....	ps. 135	Quia inflammatum est.....	ps. 072
Qui percussit gentes.....	ps. 134	Quia ipse Deus meus.....	ps. 061
Qui percussit reges magnos.....	ps. 135	Quia ipse dixit et facta.....	psaume 148
Qui perfecit pedes meos.....	ps. 017	Quia ipse est Dominus Deus.....	ps. 094
Qui pius prudens humilis.....	hymne	Quia ipse super maria.....	ps. 023
Qui plantavit aurem.....	ps. 093	Quia judicabit Dominus.....	ps. 134
Qui ponis nubem.....	ps. 103	Quia liberabit pauperem.....	ps. 071
Qui posuit animam meam.....	ps. 065	Quia magna est super caelos.....	ps. 107
Qui posuit fines.....	ps. 147	Quia melior est dies una.....	ps. 083
Qui prius pisces capiebat.....	Claude Santeul	Quia misericordia tua magna.....	ps. 085
Qui producit in montibus.....	psaume 146	Quia misericordiam et veritatem.....	ps. 083
Qui producit ventos.....	ps. 134	Quia multum repleta est.....	ps. 122
Qui propitiatur omnibus.....	ps. 102	Quia neque ab oriente.....	ps. 074
Qui redimit de interitu.....	ps. 102	Quia non crediderunt.....	ps. 077
Qui regis Israël.....	ps. 079	Quia non est respectus.....	ps. 072
Qui replet in bonis.....	ps. 102	Quia non infernum confitebitur.....	cantique d'Ezechias
Qui respicit terram.....	ps. 103	Quia non relinquet Dominus.....	ps. 124
Qui retribuunt mala.....	ps. 037	Quia non repellet Dominus.....	ps. 093
Qui sanat contritos corde.....	psaume 146	Quia persecutus est inimicus.....	ps. 142
Qui sedes super Cherubim.....	ps. 079	Quia praeceptum in Israel.....	ps. 080
Qui seminant in lacrymis.....	ps. 125	Quia prospexit de excelso.....	ps. 101

Quia rectum est verbum.....	ps. 032	Quis non fateri gaudeat.....	Martin Clairé
Quia repleta est malis.....	ps. 087	Quis non posset contristari.....	prose
Quia respexit humilitatem.....	cantique de Marie	Quis novit potestatem.....	ps. 089
Quia satiavit animam.....	ps. 106	Quis novus splendor.....	Jean Santeul
Quia tenebrae non obscurabuntur.....	ps. 138	Quis parisini novus.....	Jean Santeul
Quia tu es Deus fortitudo.....	ps. 042	Quis posset non contristari.....	prose
Quia tu possedisti renes.....	ps. 138	Quis rumpet catenas.....	Pierre Portes
Quia viderunt oculi.....	cantique de Siméon	Quis sanctus ardor protinus.....	Claude Santeul
Quia zelavi super iniquos.....	ps. 072	Quis sanctus ardor te rapit.....	Claude Santeul
Quibus modis nos excitas.....	Jean Santeul	Quis sapiens et custodiet.....	ps. 106
Quibus sub bina specie.....	hymne	Quis sicut Dominus.....	ps. 112
Quicumque Christum morte.....	Jean Santeul	Quis similis tui in fortibus.....	cantique de Moysé I
Quicumque Christum quaeritis mentes.....	Martin Clairé	Quis te canat mortalium.....	Jean Santeul
Quicumque Christum quaeritis oculos.....	hymne	Quis te sacraris altaribus.....	Martin Clairé
Quid Caesar fidei.....	M. Blondel	Quis tuas dignis celebret.....	Claude Santeul
Quid commisisti dulcissime puer.....	M&E 1666-IV	Quis tuos praesul referat.....	Claude Santeul
Quid dapis parcum laticisque.....	hymne	Quis vultu ille flebilis.....	Martin Clairé
Quid detur tibi aut quid.....	ps. 119	Quo abiit dilectus tuus.....	cantique des cantiques
Quid enim mihi est in caelo.....	ps. 072	Quo Caesar abiit celsus.....	M&E 1666-IV
Quid est hoc quod sentio.....	M&E 1666-IV	Quo cervus fluvio corrui.....	Claude Santeul
Quid est homo quod memor.....	ps. 008	Quo custode procul pelle.....	hymne
Quid est tibi mare.....	ps. 113	Quo forma cessit par Deo.....	Jean Santeul
Quid fles jam lacrymis.....	Jean Santeul	Quo fugis praeceps.....	Jean Santeul
Quid fugis mundum.....	Claude Santeul	Quo ibo a spiritu tuo.....	ps. 138
Quid fugis praeceps.....	Jean Santeul	Quo sanctus ardor te rapit.....	Jean Santeul
Quid gloriatur in malitia.....	ps. 051	Quo se religio numinis.....	Claude Santeul
Quid impotentis principis.....	Claude Santeul	Quo tua tendis procul.....	Claude Santeul
Quid Juliane cogitas.....	Martin Clairé	Quo vos magi quo tenditis.....	Claude Santeul
Quid Julianus dum litat.....	Claude Santeul	Quo vos terror agit.....	Jean Commire
Quid lates tandem Mederice.....	Jean Santeul	Quo vulneratus insuper.....	hymne
Quid legis patriae.....	Claude Santeul	Quoadusque justitia.....	ps. 093
Quid lenitis o Tortores.....	Pierre Perrin	Quocunq̄ue pergis virgines.....	hymne
Quid non Christe potes.....	Jean Santeul	Quod Christus ante coeperat.....	Claude Santeul
Quid non religio numine.....	Claude Santeul	Quod descendit in oram.....	ps. 132
Quid non sancta valet.....	Claude Santeul	Quod disposuit ad Abraham.....	ps. 104
Quid obstinata pectora.....	Jean Santeul	Quod Eva tristis abstulit.....	hymne ; M&E 1679-I
Quid proficit tantum nefas.....	hymne	Quod exprobaverunt inimici.....	ps. 088
Quid prole pro summa.....	Claude Santeul	Quod in caena Christus.....	prose
Quid retribuam Domino.....	ps. 115	Quod nascetur ex te.....	antienne
Quid retribuam tibi Domine.....	Pierre Portes	Quod non capis quod.....	prose
Quid Roma praekonem.....	Claude Santeul	Quod parasti ante faciem.....	cantique de Siméon
Quid sacram virgo generosa.....	Jean Santeul	Quod prophetarum chorus.....	hymne
Quid Saule quid struis.....	hymne	Quod sine tempore.....	prose
Quid sum miser tunc.....	prose	Quod supplex tibi Christe.....	Jean Santeul
Quid te movet potentia.....	Claude Santeul	Quod tibi Christe dico.....	Jean Santeul
Quid times anima quid.....	Pierre Perrin	Quod vidimus et audivimus.....	répons
Quid times sacris venerando.....	Jean Santeul	Quodcumque vincis super.....	hymne
Quid videbis in Sulamite.....	cantique des cantiques	Quomodo cantabimus canticum Domini.....	ps. 136
Quid vult sibi tantus.....	Claude Santeul	Quomodo dilexi legem.....	ps. 118
Quidquid ligaris solverisve.....	Martin Clairé	Quomodo facti sunt.....	ps. 072
Quin et cruenta de trabe.....	Jean Santeul	Quomodo miseretur pater filiorum.....	ps. 102
Quique terrigenae.....	ps. 148	Quomodo obscuratur est aurum.....	leçon de Jérémie, vendredi
Quis Anna te felicior.....	Martin Clairé	Quomodo persequatur unus.....	cantique de Moysé II
Quis ascendet in montem.....	ps. 023	Quomodo sedet sola civitas.....	leçon de Jérémie, mercredi
Quis consurget mihi.....	ps. 093	Quoniam abscondit me.....	ps. 026
Quis dabit ex Sion... cum averterit.....	ps. 013	Quoniam ad te orabo.....	ps. 005
Quis dabit ex Sion... dum converterit.....	ps. 052	Quoniam adhuc et oratio.....	ps. 140
Quis deducet me in civitatem.....	ps. 059 ; ps. 107	Quoniam alieni insurrexerunt.....	ps. 076
Quis ego Domine ut memor.....	Campra	Quoniam angelis suis.....	ps. 090
Quis est homo qui non fleret.....	prose	Quoniam apud te est fons.....	ps. 035
Quis est homo qui timet Dominum.....	ps. 024	Quoniam brachia peccatorum.....	ps. 036
Quis est homo qui vivet.....	ps. 088	Quoniam circumdederunt me canes.....	ps. 021
Quis est homo qui vult.....	ps. 033	Quoniam circumdederunt me mala.....	ps. 039
Quis est iste... Dominus fortis.....	ps. 023	Quoniam cogitatio hominis.....	ps. 075
Quis est iste... Dominus virtutum.....	ps. 023	Quoniam cogitaverunt.....	ps. 082
Quis jactet innocentiam.....	Claude Santeul	Quoniam confirmata est super nos.....	ps. 116
Quis loquetur potentias.....	ps. 105	Quoniam confortavit seras.....	ps. 147
Quis mihi det Domine.....	M&E 1666-IV	Quoniam cum interierit.....	ps. 148
Quis mihi det te.....	cantique des cantiques	Quoniam dabis eum.....	ps. 020
Quis non exultabit.....	Pierre Portes	Quoniam declinaverunt in me.....	ps. 054